
%leudeolácnod óit,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

I
SALTA, 28 de Marzo de 2003

Expedientes Nros. 8027/03 y 8045/03

RES. D C.Ex. N" 070/03

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con las convocatorias efectuadas mediante Resolución D. Nº
Cs.Ex. 036/03 (ad-referéndum del Consejo Directivo) y de C.D. Nº 034/03, para proveer por
evaluación de antecedentes y eventual prueba de oposición, Alumnos Auxiliares Adscriptos para
diferentes asignaturas de esta Unidad Académica;

CONSIDERANDO:

Que los dictámenes emitidos por las respectivas Comisiones Asesoras designadas
oportunamente, fueron aprobados por la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho del
día 26/03/03;

PORELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCUI Q I º: Designar, a partir del 1 ro de Abril de 2003 y por el término de un año, a los
siguientes alumnos para desempeñarse como ALUMNOS AUXILIARES ADSCRIPTOS en las
asignaturas que en cada caso se indica:

Para la asignatura "INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA" (Expediente Nro. 8045/03)

ALVAREZ, María Alejandra - D.N.I. Nº 28.072.034
SÁNCHEZ, José Esteban - D.N.!. Nº 26.897.662
QUIROGA, Claudia Alejandra - D.N.!. Nº 22.945.949
RODRÍGUEZ, Carlos Humberto - D.N .J. Nº 23.652.917
FONTANETTO, Marina Marisa Paola - D.N.I. Nº 24.384.640
ARIAS, Jesús Eduardo - D.N.I. Nº 27.905.483

Para la asignatura "ALGORITMICA, ESTRUCTURA DE DATOS Y MATEMÁTICA PARA
INFORMATICA"

TRENTI, Edgardo Javier - D.N.I. Nº 22.127.083
RIOS, Jimena - D.N.I. Nº 27.973.074

Para la asignatura " CONECTIVIDAD Y TELEINFORMATICA" (Expediente Nro. 8027/03)

GARECA, María Alejandra - D.N.I. Nº 21 .634.929
ABALLAY, Patricia Gabriela - D.N.I. N 26.899.698

/// ...



%eruudlolácndt,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

.. ./// - 2-
RES. D. Cs Ex N" 070/03

Para la asignatura " SEMINARIO DE COMPUTACION"

WOLMY, Pablo César- D.N.I. Nº 25.280.240
ARAMAYO, Enrique Eduardo- D.N.I Nº 26.899.775
LAZARTE, Andrés Sebastián - D.N.I. Nº 27.913.200
TUTTOLOMONDO, Juan Pablo- D.N.I. Nº 22.461.622

Para la asignatura " ELEMENTOS DE COMPUTACION"

BURGOS, Angela Gabriela- D.N.I. Nº 26.627.546

ARTICULO 2°: Recordar a los docentes responsables de las cátedras, que finalizado el período de
designación de los alumnos auxiliares adscriptos, deberán elevar a conocimiento del Consejo
Directivo la evaluación de las actividades desempeñadas por los mismos, plasmada en una
calificación de 1 a 10 (Res. C.S. N 181/99).

ARTÍCULO 3%: Hágase saber a los alumnos designados y a los docentes responsables de las cátedras
respectivas. Cumplido, RESÉRVESE.

MOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

@2i%
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas


